2023年陕西高考总人数预测多少人
一、2023年陕西高考总人数预测多少人

2023年陕西高考报名人数预计为：40万左右；但具体高考人数只有等到高考报名的时候才可以知道。
二、历年陕西高考人数
省/市报名人数
全国
陕西
2022年
1193万↑

32.3万↑
2021年
1078万↑
31.29万↓
2020年
1071万↑
32.23万↓
2019年
1031万↑
32.59万↑
2018年
975万↑
31.9万
2017年
940万
31.9万↓
2016年
940万↓
32.8万余↓
2015年
942万↑
34.4万↓
推荐阅读：
1.2024年重庆高考人数统计 报考人数预计多少
2.2018-2023甘肃高考总计报名人数汇总 近六年高考人数是多少
3.2023年江西参加高考人数大概多少(江西历年高考报名人数)
4.2023年上海高考人数大概是多少
5.浙江高考人数是多少?共设多少考区和考场2023年
6.2024年江西高考报名人数是多少预计 总报考人数会不会增加（历年高考人数）
7.湖北省2023年高考报名考生人数及历年高考人数
8.预测河北参加高考人数2024年多少人 多少考生参加高考及历年高考人数
9.2024年河北高考人数大概有多少预测 预计今年河北高考报名人数
10.预计2024年河北高考人数大概是多少
